
1 

 

Město Zruč nad Sázavou 
Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Městský úřad  

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 

zastoupené tajemnicí úřadu 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice 

 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK PROVOZU SPORTOVNÍ HALY A 

SPORTOVNÍHO AREÁLU 
Místo výkonu práce:  Město Zruč nad Sázavou, Sportovní hala a sportovní areál ve Zruči nad 

Sázavou. 

Nástup:                        od 01. 07. 2024 

Pracovní poměr: 

Pracovní poměr na dobu určitou 1 roku s tříměsíční zkušební dobou dle zákona 262/2006 Sb., 

zákoník práce v platném znění a možností prodloužení na dobu neurčitou. Nerovnoměrně 

rozvržená pracovní doba, 20 hodin týdně – jedná se o ½ úvazek.  

 

Obecná charakteristika pracovní pozice:  

Administrativní záležitosti spojené s organizací provozu a provozem samotným ve sportovní 

hale a sportovním areálu ve Zruči nad Sázavou. Správa webových stránek dané sekce, 

rezervační systém, pronájmy SH a SA, související výkaznictví, výběr poplatků, evidence a 

vyúčtování. Organizace jednotlivých akcí, spolupráce se zainteresovanými stranami (TJ Jiskra, 

ZŠ Zruč nad Sázavou). Zajištění povinností organizace v rámci BOZP a PO v SH a SA.  

 

Požadavky a předpoklady:  

1. Středoškolské vzdělání ukončené maturitní zkouškou. 

2. Bezúhonnost doložená výpisem z rejstříku trestů. 

3. Organizační a komunikační schopnosti včetně dobré vyjadřovací schopnosti 

v písemném i mluveném projevu, odpovídající vystupování.  

4. Uživatelská schopnost práce na PC (zejména MS Word, Excel, Outlook, Teams, 

PowerPoint, internet). 

5. Vysoké pracovní nasazení, samostatnost, flexibilita, přesnost, odpovědnost, 

svědomitost, spolehlivost, bezúhonnost a odolnost vůči stresu, schopnost práce pod 

tlakem. 

6. Řidičský průkaz skupiny B.  

 

Platové zařazení:  

V souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění,  dle nařízení vlády č. 

341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě v platném 

znění (NV č. 264/2022) a NV č. 222/2010 Sb., katalogu prací ve veřejných službách a správě 

v platném znění 2.05.06 provozář – 7 platová třída. 

 

Nabízíme:  

• Zaměstnanecké benefity: benefitní karta – příspěvek na stravování, na volnočasové 

aktivity (kultura, sport, dovolená, knihy atd.), příspěvek na penzijní připojištění,  

• zázemí otevřeného, klientsky orientovaného pracovního prostředí,   

• zajímavou práci a přátelský pracovní kolektiv. 

 



2 

 

Termín podání přihlášky: do 10. 05. 2024 do 9:00 hodin 

 

Přílohy přihlášky:  

 

1. Strukturovaný profesní životopis uchazeče, ve kterém se uvedou údaje o jeho 

dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech. 

2. Motivační dopis. 

3. Výpis z rejstříku trestů, ne starší jak 3 měsíce k datu podání přihlášky. 

4. Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, případně i prosté kopie 

dokladů o získání odborných kurzů nebo jiného doplňkového vzdělání. 

5. Souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely této veřejné výzvy ve 

smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění, a ochraně 

osobních údajů a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

(součást tiskopisu přihlášky). 

 

Přihlášky do tohoto výběrového řízení v zalepené obálce s označením: NEOTVÍRAT: 

„ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK PROVOZU SH a SA“ a předejte nebo zašlete na 

adresu: Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22, Zruč nad Sázavou. 

 

Kontaktní osoba pro poskytování informací k výběrovému řízení:  

Mgr. Martina Fialová, telefon: 602 397 783, e-mail: fialova@mesto-zruc.cz 

 

 

Další informace k průběhu výběrového řízení:  

 

• po uplynutí lhůty pro podání přihlášek výběrová komise posoudí, zda uchazeči splňují 

stanovené podmínky a budou pozváni k osobnímu pohovoru, 

• uchazeč, který nedoloží všechny požadované přílohy přihlášky, bude z řízení vyloučen, 

• termín ústního pohovoru bude uchazečům sdělen dodatečně - je vhodné sdělit proto svůj 

e-mail a mobilní telefon v rámci kontaktních údajů v rámci operativnosti při předávání 

informací, 

• přihlášení uchazeči nesou náklady, které jim účastí ve výběrovém řízení vzniknou. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu bez 

udání důvodu nebo místo neobsadit. 

 

Ve Zruči nad Sázavou dne 25. 03. 2024 

 

Mgr. Kristýna Jirkovská 

Tajemnice MÚ Zruč nad Sázavou 

Vyvěšeno:  25. 03. 2024 

 

Sejmuto:     11. 05. 2024 

mailto:fialova@mesto-zruc.cz

